Quæ difficultas minime obstante, defendenda est præfata as-
 sertio, pro cuius expositione sciendum est, dietam in utroque
 iure diversimode accipi: perurumque sumitur pro cubiculo do-
 mus ad unum utrum separato, in quo alii ex ipsa domo non
 versantur: quo in sensu accipitur in l. uxorem, §. 1. ff. de leg.
 §. in codicillis 34. ff. de usufructu legato, l. si avus 13. §. sed
 ff. de usufructu, l. Senatus, §. 1. ff. de legat. 1. l. 1. §. hoc
 autem, §. ad Sullanum, l. legi 35. §. legi, ff. de legat. 3. l.
 in factum 12. §. idem, ff. de iurdo instructo, l. §. per ius 13. §. 1.
 illud, ff. de acceptis. Iunctis traditis a Pancirolo lib. 1. var.
 c. 164. Marcello Douato in notis ad Lampridium, fol. 977. r. 6.
 Trapani Critell. Covar. in memorabilibus, verbo Dieta. Quoad
 præfatum vero textum dieta accipitur pro itinere unus diei,
 quod apud nos dicitur Jornada, ut notant D. Sebastianus Covar-
 ruvias in Theodoro, verbo Dieta, Zerda in adversariis sacris,
 c. 156. n. 9. quam vocem Latinam esse docuit Marcus Varro
 de lingua Latina, quamvis Galfacius barbarè usurpatam affir-
 met in c. ex parte, de foro comperenti. Qualiter tamen dieta
 computari debeat, aut taxari, non satis liquet apud Inter-
 pretes, ut videre est apud Menochium de arbit. casu 206.
 Orosium, & Alexandrum in l. 1. §. si quis cautum, C. evallum
 communium apud Romanos, q. 897. Robadillam l. 4. polit. c. 19. nu.
 317. Azavedo in l. 29. tit. 7. lib. 1. reop. illud autem con-
 stat, Romanos viginti millia passuum pro qualibet die, seu
 dieta constituisse, ut constat ex l. 1. §. si quis cautum, l. Feire
 53. §. aliud, ff. de excusat. tutor. l. 2. §. si quis iussu, qui ordo
 in honorum possess. c. 3. ff. de verbor. signific. ubi notatur qui
 gentis, & Fornerius: cuius moris dimmerandi finera per mil-
 liaria vulgo millas, extat exemplum in l. omnia, §. de iussu
 de offi.

4
Dieta
quid.